
UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 93 /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hải Dương, ngày 28 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động, bổ nhiệm chức vụ Phó Chánh Văn phòng Sở

sau hợp nhất Văn phòng Sở và Phòng Tổ chức – Pháp chế

    GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2024 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-
CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 
công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 quy 
định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Nghị định số 29/2024/NĐ-CP ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Chính 
phủ quy định tiêu chuẩn chức danh công chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan 
hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020 của 
UBND tỉnh quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 
viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ 
quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh và 
người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 21/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 
UBND tỉnh quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-SVHTTDL ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành quy định vị trí, chức năng, 
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và 
Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-SVHTTDL ngày 31 tháng 7 năm 2020 của 
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều động và bổ nhiệm chức 
vụ Phó Chánh Văn phòng Sở VHTTDL;

Căn cứ Nghị quyết của Đảng ủy Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về công 
tác tổ chức bộ máy, cán bộ của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế Sở Văn hóa, Thể thao 
và Du lịch,

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-138-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-cong-chuc-458542.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-138-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-cong-chuc-458542.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-06-2023-nd-cp-kiem-dinh-chat-luong-dau-vao-cong-chuc-524935.aspx


2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động, bổ nhiệm bà Vũ Thị Thu Hương, Phó Chánh Văn 
phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng Sở 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Thời hạn giữ chức vụ 05 năm, kể từ ngày 01 
tháng 3 năm 2025 đến ngày 28 tháng 02 năm 2030.

Điều 2. Bà Vũ Thị Thu Hương được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo 
quy định hiện hành hệ số 0,3 kể từ ngày được bổ nhiệm.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Pháp chế, Kế hoạch - Tài chính, Văn 
phòng (Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch); Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà 
Vũ Thị Thu Hương căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận :                                                                              
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở VHTTDL;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;  
- Lưu: VT-TCPC.                     

GIÁM ĐỐC

               

           

Nguyễn Thành Trung


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:20:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<nguyenthiminhhue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:40:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thành Trung<nguyenthanhtrung.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:48:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




